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DECRETO N° 9.118, DE 26 DE NOVEMBRO DE 2019.

NOMEIA
GOVERNANCA

MEMBROS
INSTITUCIONAL

COMITE
DO

DO DE

PODER

EXECUTIVO DO MUNICIPIO DE GASPAR - CGI-

PMG.

KLEBER EDSON WAN-DALL, Prefeito Municipal de Gaspar, Estado de
Santa Catarina, no uso das atribui¢des que lhes sdo conferidas pelo artigo 72 da Lei
Organica do Municipio,

DECRETA:

Art. 1° Ficam nomeados os membros titulares abaixo indicados, para compor
o Comité de Governanca Institucional do Poder Executivo do Municipio de Gaspar -
CGI-PMG, instituido pelo Decreto n° 8.934, de 07 de agosto de 2019:

REPRESENTACAO NOME E-MAIL
Presidente Carlos Roberto Pereira fazenda@gaspar.sc.gov.br
Coordenadora Raquel Marshall Gadea raquel.gadea@gaspar.sc.gov.br
Secretéaria kawana.sanches@gaspar.sc.gov.br

Kawana Bonafini Sanches

Secretaria da
Fazenda e Gestao
Administrativa

Angela G. C. N. dos
Anjos

anjos@gaspar.sc.gov.br

Célia Margarete da Costa
Souza

celia@gaspar.sc.gov.br

Cinthia Wundervald
Pimentel Mafra

cinthia.mafra@gaspar.sc.gov.br

Daniela Zomer Becker

daniela.zomer@gaspar.sc.gov.br

Luana Bianchet

luana.bianchet@gaspar.sc.gov.br

Luciane Silvia Martins
Bailer

projetos@gaspar.sc.gov.br

Marcelo Luis Colla

marcelo.colla@gaspar.sc.gov.br

Valter Alexandre Siqueira

valter@gaspar.sc.gov.br

Secretaria de
Educacao

Maiara Polla dos Santos

maiara@gaspar.sc.gov.br

Raquel Bernardes Corréa

raquelbcorreal3@gmail.com

Secretaria de
Planejamento
Territorial

Patricia Scheidt Marques

patricia@gaspar.sc.gov.br

Procuradoria-Geral

Daiane Becker Vieira

daiane@gaspar.sc.gov.br
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Ruan Felipe Hoffmann

ruan@gaspar.sc.gov.br

Secretaria da
Agricultura e
Aquicultura

Francislaine Cristina
Cruz Machado

francislaine@gaspar.sc.gov.br

Henrique da Silva Pires

hpiressc@gmail.com

Secretaria de Obras
e Servicos Urbanos

Rodrigo Zanluca

rodrigo.zanluca@gaspar.sc.gov.br

Secretaria da

Fernanda Moraes Ramos

fernanda.alexi@gaspar.sc.gov.br

Assisténcia Social Alexi
Secretaria de
Desenvolvimento Eduardo Schnaider o
L. .. eduardopedrini@gaspar.sc.gov.br
Econdmico, Renda e Pedrini
Turismo

Secretaria de Saude

Aline Cristiane
Deichmann da Cruz

aline.deichmann@gaspar.sc.gov.br

Jussara da Costa Miranda

jussara@gaspar.sc.gov.br

Fundacdo Municipal
de Esportes e Lazer

Jeterson Debus

jeferson@gaspar.sc.gov.br

Servico Municipal
Autoénomo de Agua
e Esgoto

Fernanda Gelatti

residuos@gaspar.sc.gov.br

Ricardo Melato

melato.samae@gaspar.sc.gov.br

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicacdo, revogando o

Decreto 8.935/2019.

Gaspar, 26 de novembro de 2019.
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